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BASHKIA HIMARF
KRYESIAE K] SHILLIT BASHKIAK
N (G5 prow Himaré, mé¢ 2| .1 O . 2024
VENDIM

Ned 4 dae 2] (O 2024

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

“ neni 17,56 dhe né mbéshtetje

gqeverisjen vendore
daté 28.07.2023 neni 27.

Né& mbéshtetje € ligjit nr.139/201 5“Pér veté
t& Rregullores s€ Ké&shillit Bashkiak miratuar me VKB, Nr. 33

Kryesia ¢ késhillit né mbledhjen e datés 2 | {0 2024

VENDOSI:
r moieanien & & eSII] BASDINAKL S S

I Miratimin € g----ilirni1 dhe rendit (€ dites per mot

—--mbehdmédatevjl_fgz{)ﬂ - ———

-——2-Ngarkohet sekretari keshillit pér bérjen p‘ﬂuxm\. © ujo it dhe rendit 1@ ditgs s¢ mbledles
——— sipas dokumentit bashkelidhur k&tij vendimi. ' = —

" 3 Ngarkohet sekretan késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit & dités si dhe materialet
~ relevante 1€ mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkisg, deputetét e qarkut,tek
’Er_@g@ apo organizatat qé kané | béré kérkesé ,si dhe me . pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes

es tek secili késhilltar® dhe tek kryetan Bashkisé.

dhe dérgimin c dosjes s€ mbledhj
Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
Anétar | Kryesisé sé Késhillit Anétar i Kryesisé sé Késhillit
L rea *’/f‘tr't?/ /////(7(0 /{///f/ Ut(
Anétar i xryb sé Kashillit Anétar i Kryesisé sé Késhillit -
Sekretar i Késhillit Bashkiak

Kryetari hillit Bashkiak
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LIKAE SHOIPERISH

BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

Ne______.prot. Himarg, mé 2 | .1 O .2024

LENDA: BASHKELIDHUR VENDIMIT NR¢¢ .DATE 21.10.2024, MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK NE MBLEDHJEN E DATES 21.10.2024 © PER
MIRATIMIN PARAPARAK TE RENDIT TE DITES DHE PERCAKTIMLN E
DATES SE MBLEDHJES PER KESHILLIN BASHKIAK,MUAJI TETOR 2024”.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit tetor do t€ mbahet mé daté 3 1.10.2024,0ra

10:30, me rend dite si m& poshté:

1. Informacion mbi realizimin e treguesve ekonomike pér periudhén janar — shtator. =
£ ¢ 2. Informacion pér mbylljen e sezonit turistik viti 2024 dhe problematikat e vrenjtur. :
3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit *~ Pér miratimin e rreoll“nrﬁ { S—

., R
= =

. T~ menaxhimit (€ mbeijeve voluminoze né BashKiné Himare.

4. Shqgyrtimi-dhe miratimi i projektv endimit = Pér miratimin e formularir rin”  ndérhvrie

= me njoftim,punime g€ nuk Kérkojné pajisjen me leje nde_:_‘tlm. nezonat *Lra‘.e STpas——
nenit 6.1 dhe nenit 6.2 vendimin nr. 377. daté 12.06.2024  Pér disa ndryshlrne dhe 2

shtesa né vendimin nr.408, daté 13.05.2015 t€ késhillit t€ ministrave , “P&r miratimin

e rregullores sé zhvillimit t€ territorit t& ndryshuar™— . ;

r____,__f e

e 5 ““Shqvrtimii projektvendimit “P&r propozim pér dhemem&ndshine&‘ ekonqgn_ !!ce pé et

nenudhen._l___v_LgushLZO"i. nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmés Sy

: g ekono_n_nke =
6. Shqyrtimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike p Por—

periudhén 1 — 30 shtator 2024 , nga fondi I kusht&zuar 6% i bllok — ndihmés

ekonomike”.
Sekretari

Elena Memushaj
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